


茂名市袂花江综合治理工程（共青河新城高铁片区）沈海高速至

中德大道段施工监理招标公告 

投资项目代码 2302-440900-19-01-591671 

投资项目名称 茂名市袂花江综合治理工程（共青河新城高铁片区）沈海高速至中德大道段 

招标项目名称 茂名市袂花江综合治理工程（共青河新城高铁片区）沈海高速至中德大道段施工监理 

标段（包） 

名称 
/ 

公告 

性质 
正常 

资格审查方式 资格后审 

招标项目实施 

（交货）地点 
茂名市茂南区袂花镇，电白区坡心镇 

资金来源 

积极争取上级财政补助资金、地方

专项债券资金以及企业融资等方式

筹措 

资金来

源构成 

积极争取上级财政补助资金、地方专项

债券资金以及企业融资等方式筹措 

招标范围 

及规模 

本次治理袂花江沈海高速至中德大道段主河长为 6.25km，北汊河长 4.63km，合计治理

总河长共 10.88km。综合治理河段的堤岸总长度为 20.835km，除茂名大道下游至中德大

道左岸已建好心碧道共 2.842km 堤段外，其余新建或加高加固堤防长度 17.993km。清

淤河段 3.3km，山寮内河新建水闸 1 座。工程等级为Ⅱ等，工程规模为中型。 

招标内容 本次招标工程的施工准备阶段、施工阶段、验收阶段及保修阶段的全部监理工作。 

工期 

（交货期） 
自签订监理合同之日起至本工程质量缺陷责任期满止。 

最高投标限价 2544000.00 元 

是否接受联合

体投标 
否 

投标资格能力

要求 

（包括但不限

于资质人员、业

绩等要求） 

投标人资格要求 

1.具有独立法人资格，具备有效的营业执照； 

2.具有中华人民共和国水利部颁发的水利工程施工监理乙级（或

以上）资质（证书须在有效期内）。 

3.拟任本项目的总监理工程师必须具有有效的《中华人民共和国

监理工程师注册证书》（水利工程施工监理专业），同时具有工

程类高级工程师职称，且在投标人单位执业。 

4.本次招标不接受联合体投标。 

注：本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。 

投标人业绩要求 投标资格能力无业绩要求 



是否采用电子 

招标投标方式 

是（具体操作详见广州公共

资源交易平台关于全流程电

子化项目的相关指南进行操

作） 

获取招标文件

的方式 

下载招

标文件

的网络

地址 

广州公共资源交易中心网站

（http://www.gzggzy.cn/） 

获取招

标文件

的方式 

凡有意参加投标者，请于 2024

年 9月 19日 16时 00分至 2024

年 9 月 24 日 23 时 59 分，登

陆广东省招标投标监管网、广

州公共资源交易中心网下载

电子招标文件。 

获取招标文件

开始时间 

2024 年 9 月 19 日（详见广州

公共资源交易中心招标公告

日程安排） 

获取招标文件

截止时间 

2024 年 9 月 24 日 23 时 59 分 

（详见广州公共资源交易中心招标公告

日程安排） 

递交投标文件

截止时间 

1.电子投标文件的递交截止

时间为 2024 年 10 月 10 日 8

时 45 分。投标人投标文件解

密时间为投标截止时间后 30

分钟内。 

2.递交投标文件备用电子 U

盘时间：2024 年 10 月 10 日

8 时 30 分至 2024 年 10 月 10

日 8 时 45 分；地点：广州公 

共资源交易中心第 10 开标

室。 

投标文件递交

方式 

1.投标人应在投标截止时间前通过广州

公共资源交易中心电子交易平台递交电

子投标文件，参照广州公共资源交易中

心全流程电子化项目招标投标的相关指

南进行操作。 

2.备用电子 U 盘需按规定封装。投标人

将数据拷贝到 U 盘之后，投标前自行检

查文件是否可以读取。递交备用电子 U

盘时须提交法定代表人证明及授权委托

书（非法定代表人递交时）原件。 

开标时间 

2024 年 10 月 10 日 8 时 45

分（详见广州公共资源交易

中心招标公告日程安排） 

开标地点 
广州公共资源交易中心  10  号开标室

（广州市天河区天润路 333 号） 

发布公告媒介 
中国招标投标公共服务平台、广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台、广州

公共资源交易中心 

招标人 茂名市城区河道堤防管理处 联系地址 茂名市迎宾路 100 号大院 

招标人联系人 杨工 联系电话 0668-2295288 

招标代理机构 广东粤源工程咨询有限公司 联系地址 广州市天寿路 116 号 

招标代理联系

人 
邓工 联系电话 020-38036127 

招标监督机构 茂名市水务局 联系电话 0668-2284716 

其他依法应当

载明的内容 

1.凡有意参加投标者，请于 2024 年 9 月 19 日 16 时 00 分至 2024 年 9 月 24 日 23 时

59 分，登陆广州公共资源交易中心电子交易平台办理网上投标登记手续。  

2.投标人投标登记前须在广州公共资源交易中心办理企业信息登记。  

3.招标答疑采用网上答疑方式进行。投标人若对招标文件有疑问的，可在规定的



时间内通过广州公共资源交易中心网进入提问区域将问题提交给招标人或招标

代理人，提交问题时一律不得署名。  

网上答疑的操作指南为：投标人登录广州公共资源交易中心数字交易平台→

进入“我是投标人”页面→进入“招标答疑提问”页面→通过项目编号或名称找到

所需的项目→在上述答疑时间内点击“答疑提问”→无记名或匿名提出问题。  

4.招标人应在投标截止时间 15 日前解答投标人对招标文件提出的疑问，形成答

疑纪要，并在广州公共资源交易中心网项目答疑专区发布。  

5.招标答疑纪要一经在广州公共资源交易中心网发布，视作已发放给所有投标

人。  

6.招标答疑纪要为招标文件的一部分。投标人可在广州公共资源交易中心网浏

览、下载招标答疑纪要。  

 


